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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle pai-
kalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olo-
suhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Vähimmäisetäisyydestä poikkeaminen haetaan olemassa olevalle toiminnalle sekä laajennukselle. olemassa olevia 

eläinsuojia ei voi siirtää minnekään ilman että se merkittävästi haittaisi toimintaa. Uudet eläinsuojat sijoittuvat lä-

helle nykyisiä eläinsuojia, mutta kauemmas lähimmistä häiriintyvistä kohteista. Uusille eläinsuojille ja lantavaras-

toille ei käytännössä ole toimintaan soveltuvia ja järkeviä vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja. 

 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
      

Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Mahdolliset laajennusosat eli uudet eläinsuojat rakennetaan kauemmas häiriintyvistä kohteista 

Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Lietelannan levityksessä hyödynnetään sjoittavaa tekniikka mikä vähentää hajuhaittoja. Lietesäiliön sekoituksissa 

pyritään huomioimaan lähimmät häiriintyvät kohteet mm. sekoituksen ajoituksella 

Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Tuulen suunta on yleensä häiriintyvistä kohteista poispäin ja nykyisistä ja uusista eläinsuojista pohjoiseen, jossa ei 

ole asuinkiinteistöjä. 

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


